UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 18/96

RESOL VE:

Art. 2o- Revogam-se as disposições em contrário.

Ro.drcepe2.doc

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da
Sessão Extraordinária realizada no dia 22 de agosto de 1996,

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

CONSIDERANDO a Proposta apresentada pela Conselheira
Ana Maria Petronetto Serpa na Sessão Ordinária do dia 16 de agosto de
1996;

Art. Io - Aprovar os nomes dos Conselheiros Ana Maria
Petronetto Serpa, Sandra Zanette Bahiense, Herbert Barbosa Carneiro
e José Christófari Frade para constituírem Comissão Especial sob a
presidência da primeira, estudar o atual serviço de vigilância da
Universidade Federal do Espírito Santo, com vista a diminuir o custo e
o aumento da eficiência, no prazo de 60 (sessenta) dias.

SALA DAS SESSÕES, 22 DE AGOSTO DE 1996

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias;